
UCHWAŁA NR VII/34/2019 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2019 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 511) oraz art.211, art.212, art.236 oraz art. 237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.), 

Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1.Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 63 587 799,20 zł. 

 

§ 2. 1.Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 63 901 534,20 zł. 

 

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 313 735,00 

zł, który zostanie pokryty przychodami z wolnych środków w kwocie 313 735,00 zł.   

2. Przychody budżetu w wysokości 3 100 000,00 zł, pochodzące z wolnych środków, 

przeznacza się na rozchody w wysokości 3 100 000,00 zł (spłata wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu kredytów). 

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3 413 735,00 zł oraz rozchody budżetu w wysokości 

3 100 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych, zgodnie załącznikiem nr 4 do uchwały. 

 

§ 5. Ustala się plan wydatków na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnią 

prognozą finansową, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        
 Przewodniczący Rady Powiatu 

 /-/ Zdzisław Szmytkowski 

 

 

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 2 768,00

0,00 0,00

0,00 2 768,00

0,00 0,00

0,00 2 768,00

razem: 0,00 2 768,00

0,00 0,00

754 0,00 84 000,00

0,00 0,00

0,00 84 000,00

0,00 0,00

0,00 84 000,00

851 0,00 99 000,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 84 000,00

Ochrona zdrowia 0,00 99 000,00

0,00 84 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 84 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85 589,00 85 589,00

majątkowe

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

24 000,00 26 768,00

bieżące 61 302 487,20 61 305 255,20

5 435 648,00 5 438 416,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 5 435 648,00 5 438 416,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2019 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Budżetowej na rok 2019
Nr VII/34/2019
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 25 kwietnia 2019 r.



0,00 0,00

0,00 99 000,00

0,00 0,00

0,00 99 000,00

razem: 0,00 183 000,00

0,00 0,00

0,00 185 768,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85 589,00 85 589,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 63 402 031,20 63 587 799,20

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 99 000,00

majątkowe 2 099 544,00 2 282 544,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 99 000,00

Przewodniczący Rady Powiatu

/-/ Zdzisław Szmytkowski



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

467 000,00 467 000,00 467 000,00 50 982,00 416 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 000,00 495 000,00 495 000,00 50 982,00 444 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 000,00 467 000,00 467 000,00 50 982,00 416 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 000,00 495 000,00 495 000,00 50 982,00 444 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 763 296,00 4 763 296,00 4 535 509,00 4 173 295,00 362 214,00 10 000,00 217 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00

4 847 296,00 4 763 296,00 4 535 509,00 4 173 295,00 362 214,00 10 000,00 217 787,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00

4 745 796,00 4 745 796,00 4 528 009,00 4 173 295,00 354 714,00 0,00 217 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00

4 829 796,00 4 745 796,00 4 528 009,00 4 173 295,00 354 714,00 0,00 217 787,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00

4 291 143,00 1 371 100,00 1 351 100,00 7 600,00 1 343 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 920 043,00 2 920 043,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00

4 390 143,00 1 371 100,00 1 351 100,00 7 600,00 1 343 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 019 043,00 3 019 043,00 0,00 0,00

2 920 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 920 043,00 2 920 043,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00

3 019 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 019 043,00 3 019 043,00 0,00 0,00

6 463 836,00 6 403 836,00 6 393 456,00 4 679 695,00 1 713 761,00 0,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 268,00 39 268,00 39 268,00 36 500,00 2 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 503 104,00 6 443 104,00 6 432 724,00 4 716 195,00 1 716 529,00 0,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

885 260,00 885 260,00 884 260,00 765 857,00 118 403,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 468,00 31 468,00 31 468,00 28 700,00 2 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

916 728,00 916 728,00 915 728,00 794 557,00 121 171,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2019 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85111 Szpitale ogólne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Budżetowej na rok 2019
Nr VII/34/2019
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 25 kwietnia 2019 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

143 278,00 143 278,00 142 678,00 117 177,00 25 501,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 078,00 151 078,00 150 478,00 124 977,00 25 501,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 954 368,00 5 954 368,00 892 677,00 738 347,00 154 330,00 2 617 129,00 2 444 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 500,00 -36 500,00 -36 500,00 -36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 917 868,00 5 917 868,00 856 177,00 701 847,00 154 330,00 2 617 129,00 2 444 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 195 820,00 3 195 820,00 651 769,00 626 058,00 25 711,00 521 451,00 2 022 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 500,00 -36 500,00 -36 500,00 -36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 159 320,00 3 159 320,00 615 269,00 589 558,00 25 711,00 521 451,00 2 022 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 687 766,20 54 596 614,20 47 077 021,20 34 933 861,20 12 143 160,00 3 439 088,00 3 147 456,00 335 462,00 0,00 597 587,00 9 091 152,00 9 091 152,00 0,00 0,00

-36 500,00 -36 500,00 -36 500,00 -36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 268,00 67 268,00 67 268,00 36 500,00 30 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00

63 901 534,20 54 627 382,20 47 107 789,20 34 933 861,20 12 173 928,00 3 439 088,00 3 147 456,00 335 462,00 0,00 597 587,00 9 274 152,00 9 274 152,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 182 473,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 182 473,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Przewodniczący Rady Powiatu

/-/ Zdzisław Szmytkowski



Załącznik nr 3

do Uchwały Budżetowej na rok 2019

Nr VII/34/2019

Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w złotych 

1 2

Dochody 63 587 799,20

Wydatki 63 901 534,20

Wynik budżetu -313 735,00

Przychody budżetu 3 413 735,00

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
3 413 735,00

Przychody z zaciagnietych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
0,00

Rozchody budżetu 3 100 000,00

Spłaty kredytów 3 100 000,00

Przychody i rozchody budżetu 

Treść Plan 

Przewodniczący Rady Powiatu

/-/ Zdzisław Szmytkowski



w złotych 

1 2 4

3 019 043,00

851 85111 70 043,00

851 85111 2 000 000,00

851 85111 99 000,00

851 85111 850 000,00

1 004 340,00

010 01008 50 000,00

754 75412 10 000,00

755 75515 126 060,00

851 85195 20 000,00

853 85395 5 000,00

855 85510 773 280,00

921 92195 10 000,00

926 92605 5 000,00

926 92605 5 000,00

4 023 383,00

3

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

Prowadzenie placówek opiekuńczo - wychowawczych typu rodzinnego

Jednostki zaliczane do 

sektora finansów 

publicznych

Nazwa zadania

Dotacja na zakup sprzętu medycznego dla Szpitalnego Oddziału 

Ratunkowego w Nowodworskim Centrum Medycznym

Dotacja na prace związane z rozbudową, remontem i doposażeniem 

Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Nowodworskiego Centrum 

Medycznego

Jednostki nie zaliczane 

do sektora finansów 

publicznych

Nazwa zadania

Dotacja dla Gminnych Spółek Wodnych na melioracje szczegółowe

Dotacja na zadania z zakresu ratownictwa i bezpieczeństwa 

Dotacja celowa na bezpłatną pomoc prawną

Dotacja na zadania w zakresie ochrony zdrowia, np. prowadzenie akcji 

krwiodawstwa, uruchomienie systemu reagowania na apele o krew, 

prelekcje w placówkach edukacyjnych 

Dotacja dla Polskiego Związku Niewidomych na organizację wyjazdu 

rehabilitacyjno-integracyjnego dla osób niewidomych i słabowidzących.

Remont Oddziału Ginekologiczno - Położniczego część III

Dokończenie prac związanych z rozbudową, remontem i doposażeniem w 

aparaturę i sprzęt medyczny Szpitalnego Oddziału Ratunkowego 

Nowodworskiego Centrum Medycznego

Dotacja na realizację wydarzeń kulturalnych na terenie powiatu 

nowodworskiego

Dotacja na zorganizowanie konferencji dla organizacji pozarządowych, 

których celem będzie nawiązanie współpracy i wymiana doświadczeń

Dotacja na organizację imprez sportowych na terenie powiatu 

nowodworskiego

Razem

Załącznik Nr 4
do Uchwały Budżetowej na rok 2019
Nr VII/34/2019
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Przewodniczący Rady Powiatu

/-/ Zdzisław Szmytkowski



Załącznik Nr 5

do Uchwały Budżetowej na rok 2019

Nr VII/34/2019

Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60014 6050 Transport i łączność 4 400 000 4 400 000 2 600 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 1 800 000

0 X

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2424W Nasielsk - Nuna
400 000 400 000 400 000 0 0

A.      

B.

C. 

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Utworzenie zintegowanego i 

bezpiecznego systemu 

komunikacyjnego dróg na terenie 

powiatu nowodworskiego wraz z 

przebudową obiektu mostowego o nr 

JNI 31000400

4 000 000 4 000 000 2 200 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 1 800 000

0
Starostwo 

Powiatowe

2. 710 71012 6060 Działalność usługowa 60 000 60 000 60 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 X

Zakup sprzętu informatycznego i 

urządzeń drukujących i 

powielających na potrzeby 

wydziału GiGN

60 000 60 000 60 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Nazwa zadania inwestycyjnego 

(w tym w ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2019

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.



3. 750 75020 6060 Administracja publiczna 80 640 80 640 80 640 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 X

Zakup i wdrożenie systemu do 

obsługi sesji Rady Powiatu
70 000 70 000 70 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Zakup kserokopiarki na potrzeby 

Biura Rady i Zarządu Powiatu
10 640 10 640 10 640 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

4. 754 75411 6060
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
84 000 84 000 0 0 0

A.  84 000    

B.

C.

D.

0 x

Modernizacja systemu 

informatycznego i łaczności 

radiowej oraz organizacja 

stanowiska do obsługi sprzętu 

ochrony dróg oddechowych

84 000 84 000 0 0 0

A. 84 000     

B.

C.

D.

0 KPPSP

5. 852 85202 6060 Pomoc społeczna 60 000 60 000 60 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 X

Zakup samochodu osobowego 

typu BUS dla Domu Pomocy 

Społecznej w Nasielsku

60 000 60 000 60 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 DPS

4 684 640 4 684 640 2 800 640 0 0 1 884 000,00 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

1. Przewodniczący Zarządu 
Przewodniczący Rady Powiatu

/-/ Zdzisław Szmytkowski




